

Hyte-avustukset

Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta 31.01.2023 § 6
1130/02.05.01.02/2023

Valmistelija: Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso
jan.vuorenlaakso(ät)uusikaupunki.fi

Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta myöntää vuosittain liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritoiminnan avustuksia ko. toimialojen yhdistyksille, seuroille, järjestöille ja toimintaryhmille avustusohjeissa määritettyihin toimintoihin ja kohteisiin. HYTE-avustuksen myöntää viranhaltijapäätöksenä hyvinvointijohtaja. Avustukset myönnetään avustusohjeiden mukaisesti:

Vuonna 2023 valtuuston myöntämä avustusmääräraha hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluihin on kaikkiaan 116 050 euroa. Liikunta 76 550 €, Kulttuuri 23 950 € Nuoriso- ja raittiustyön avustukset 10 550 € sekä HYTE-avustus 5000 €.

HYTE-avustus

Vuoden 2023 hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluille myönnetystä HYTE-avustuksen avustusmäärärahoista avustukset suunnataan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen (HYTE) -painopisteiden mukaiseen työhön:

Uudenkaupungin yhdistysohjelma (2020) avulla rakennetaan myös perustaa ja toimenpiteitä kehittyvälle yhteistoiminnalle kaupungin ja yhdistystoimijoiden kanssa.

Yhdistyksille ja toimijoille myönnettävillä kohdennetuilla avustuksilla voidaan suunnata resursseja ja toimintaa kaupunkilaisten hyvinvoinnin edistämiseen. Tämä voi myös kannustaa avustusta hakevia tahoja suuntaamaan uudelleen toiminnan sisältöjä, uudistamaan toimintatapoja sekä hakeutumaan yhteistyöhön muiden toimijoiden kanssa.

HYTE-avustuksia jaetaan painopisteiden mukaiseen työhön:

Painopiste 1. Elintapaohjaus; ravitsemuksen ja liikkumisen edistäminen, kulttuurihyvinvointi

Painopiste 2. Mielen hyvinvoinnin tukeminen; järjestöyhteistyö; ehkäisevä päihdetyö

Painopiste 3. Turvallisuuden ja osallisuuden edistäminen; kotouttamistyö, yhteisöllisyyden tukeminen, liikenneturvallisuustyö ja sosiaalinen vahvistaminen

HYTE- avustusta myönnetään:

Yhdistyksille, järjestöille, yhteisöille, toimintaryhmille tai voittoa tavoittelemattomille yrityksille uusikaupunkilaisiin kohdistuvaan ja Uudessakaupungissa toteutettavaan toimintaan sekä erityisesti toimijoiden yhteistyössä toteuttamaan toimintaan.

Avustusta haetaan kuluvan vuoden 1.11. mennessä, viimeistään 21 päivää ennen toiminnan aloittamista. Avustus myönnetään viranhaltijapäätöksenä.

Lisätietoja: Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso, puh. 040 191 2747

Liite 1. Uudenkaupungin HYTE-avustusohje

Esittelijä: Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso

Päätösehdotus: Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päättää hyväksyä avustusmäärärahojen kohdennuksen kaupunkilaisten hyvinvointia edistävään toimintaan esitetyn selosteen mukaisesti ja hyväksyy päivitetyn HYTE-avustusohjeen.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
